
 U C H W A Ł A     Nr 2275/09                      
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  16 grudnia  2009r. 
 

wprowadzająca zmiany w uchwale o podziale zadań, kompetencji i odpowiedzialności 
pomiędzy członków Zarządu Województwa Świętokrzyskiego. 
  
       Na podstawie § 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 1812/09 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia   
24 czerwca 2009r. ( zmienionego uchwałami: Nr 2050/09 z dnia 23 września 2009r. oraz Nr ..... 
/09 z dnia .....grudnia  2009r.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
       W   uchwale  Nr  1814/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 24 czerwca 2009 roku w sprawie podziału zadań, kompetencji  
i odpowiedzialności pomiędzy członków Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego wprowadza się następujące zmiany: 
  
1) w § 1 dodaje się punktor 5 o treści: 
„ 

•    Pełnomocnika ds. Kombatantów i Osób Represjonowanych.” 
 

 
§ 2. 

 
       Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3. 
 
       Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                          MARSZAŁEK  WOJEWÓDZTWA 
 
 
                                                                       Adam   Jarubas 
 
 
 
 
 



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZ ĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA Ś WIĘTOKRZYSKIEGO W KIELCACH 
 
 
 
 

 
  
 

ZARZĄD WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
Adam Jarubas 

CZŁONEK ZARZĄDU 
Marek Gos 

CZŁONEK ZARZĄDU 
Marcin Perz 

WICEMARSZAŁEK  
Zdzisław Wrzałka 

SKARBNIK 

WOJEWÓDZTWA 

 

Departament  
Infrastruktury 

Departament  
BudŜetu 
 i Finansów 

Departament  
Polityki Regionalnej 

Departament Mienia, 
Geodezji, 

Kartografii i Planowania 
Przestrzennego 

Departament  
Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki 

Pion 
Ochrony 

Departament Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 
 i Środowiska 
 

Biuro 
 Społeczeństwa 
Informacyjnego 

CZŁONEK ZARZĄDU  
Lech Janiszewski 

Regionalny Ośrodek 
Polityki Społecznej 
i Zdrowotnej 

Departament  
Organizacyjno-Administracyjny  
  

Biuro 
Komunikacji 
Społecznej 

Biuro 
Kontroli  

Kancelaria 
Zarządu  

Biuro Kadr 
i Szkolenia 

Departament 
Funduszy 
Strukturalnych  
 

Kancelaria 
Sejmiku  

Biuro Radców 
Prawnych 

SEKRETARZ 

WOJEWÓDZTWA 

 

Audyt 
Wewnętrzny 

Pełnomocnik ds. 
Kombatantów i Osób 
Represjonowanych 




